
Porządek obrad sesji 
 
1.  Otwarcie sesji 
2.  Wybór Sekretarza obrad 
3.  Przyjęcie porządku obrad 
4.  Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady 
5.  Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach w okresie międzysesyjnym 
6.  Informacja Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym 
7.  Interpelacje i zapytania 

8.  Bezpieczeństwo i porządek publiczny na terenie Gminy Zbąszynek: 

    a/ informacja o działalności KPP w Świebodzinie 
    b/ informacja z działalności Strażnika Miejskiego 
    c/ informacja o zabezpieczeniu ppoż. 
9. Podjęcie uchwał 
    a)   w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
         Gminy Zbąszynek na lata 2017-2029 (projekt nr 1) 
    b)   w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2017 rok (projekt nr 2) 
    c)   w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Lubuskiemu w formie dotacji celowej 
          w 2017 roku (projekt nr 3) 
    d)  w sprawie określenia przeznaczenia mienia jednostki budżetowej Gimnazjum im. Polskich 
         Olimpijczyków włączonego do Szkoły Podstawowej im. II Armii Wojska Polskiego w  
         Zbąszynku (projekt nr 4) 
    e) w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Gminy Zbąszynek do wspólnej realizacji z Gminą  
        Babimost, Gminą Kargowa oraz Powiatem Zielonogórskim i Powiatem Świebodzińskim  
        projektu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Lubuskie 2020 (projekt nr 5) 
    f) w sprawie określenia zasad obrotu nieruchomościami Gminy Zbąszynek (projekt nr 6) 
    g) w sprawie uchwalenia Programu Wsparcia i Aktywności Osób Starszych w Gminie Zbąszynek 
         na lata 2017-2020 (projekt nr 7) 
    h) w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów  
       dzierżawy i najmu nieruchomości gminnych (projekt nr 8) 
    i) w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 24.05.2017 r.  na Burmistrza Zbąszynka (projekt nr 9) 
    j) w sprawie przekazania skargi z dnia 12.06.2017 r. na działalność Rady Miejskiej w Zbąszynku 
      organowi właściwemu do jej rozpoznania (projekt nr 10) 
  k) w sprawie przekazania skargi z dnia 12.06.2017 r. na działalność Rady Miejskiej w Zbąszynku 
      organowi właściwemu do jej rozpoznania (projekt nr 11) 
  l) w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Gimnazjum im. Polskich Olimpijczyków w Zbąszynku  
     (projekt nr 12) 
  ł) w sprawie przyznania pierwszeństwa nabycia garażu stanowiącego w całości przedmiot najmu 
     (projekt nr 13) 
 m) w sprawie przyznania pierwszeństwa nabycia budynku mieszkalnego jednolokalowego 
       stanowiącego w całości przedmiot najmu (projekt nr 14) 

10.  Odpowiedzi na interpelacje 

11.  Oświadczenia i wolne wnioski 
12.  Zakończenie obrad 
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


